
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen “Për caktimin e ekspertit për vlerësimin e sendeve të 

paluajtshme”, të debitorit shoqëria “Melrose Invesiment Group” sh.p.k. me administrator z. 

Bennet Patrick Manning. 

 

 

Vendim: “Për caktimin e ekspertit për vlerësimin e sendeve të paluajtshme” 

 

1. “Apartament”, me numër pasurie 23/17+1-1, faqe 20, vol. 24, Z.K. 3266, me 

sipërfaqe 31  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

2. “Apartament”, me numër pasurie 23/17+1-2, faqe 21, vol. 24, Z.K. 3266, me 

sipërfaqe 69  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

3. “Apartament”, me numër pasurie 23/16+1-1, faqe 18, vol. 24, Z.K. 3266, me 

sipërfaqe 42  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

4. “Garazhd”, me numër pasurie 23/16-G1, faqe 19, vol. 24, Z.K. 3266, me sipërfaqe 

66.60  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

5. “Garazhd”, me numër pasurie 23/18-G1, faqe 22, vol. 24, Z.K. 3266, me sipërfaqe 

48  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

6. “Garazhd”, me numër pasurie 23/19-G1, faqe 24, vol. 24, Z.K. 3266, me sipërfaqe 

37  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

7. “Garazhd”, me numër pasurie 23/16-G1, faqe 17, vol. 24, Z.K. 3266, me sipërfaqe 

60  m2. 



Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

8. “Apartament”, me numër pasurie 23/18+1-2, faqe 23, vol. 24, Z.K. 3266, me 

sipërfaqe 60  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

9. “Apartament”, me numër pasurie 23/19+1-2, faqe 25, vol. 24, Z.K. 3266, me 

sipërfaqe 60  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

10. “Ndërtesë”, me numër pasurie 23/20+1-2, faqe 4, vol. 24, Z.K. 3266, me sipërfaqe 

60  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

11. “Apartament”, me numër pasurie 23/24+1-3, faqe 32, vol. 24, Z.K. 3266, me 

sipërfaqe 191  m2, trual me nr.pasurie 23/6, vol.9, faqe 52 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

12. “Apartament”, me numër pasurie 23/23+1-2, faqe 31, vol. 24, Z.K. 3266, me 

sipërfaqe 60.20  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

13. “Apartament”, me numër pasurie 23/22+1-2, faqe 29, vol. 24, Z.K. 3266, me 

sipërfaqe 71  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

14. “Apartament”, me numër pasurie 23/26+1-2, faqe 10, vol. 24, Z.K. 3266, me 

sipërfaqe 60.20  m2. 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

15. “Ndërtesë”, me numër pasurie 23/26, faqe 10, vol. 24, Z.K. 3266, me sipërfaqe 

60.20  m2 dhe truall me nr.pasurie 23/6, vol.9, faqe 52 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

16. “Ndërtesë”, me numër pasurie 23/25, faqe 9, vol. 24, Z.K. 3266, me sipërfaqe 73.70 

m2 dhe truall me nr.pasurie 23/6, vol.9, faqe 52 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

17. “Ndërtesë”, me numër pasurie 23/28, faqe 12, vol. 24, Z.K. 3266, me sipërfaqe 

60.20 m2 dhe truall me nr.pasurie 23/6, vol.9, faqe 52 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga Zyra 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


